
 

 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 
 

27.01.2025 Львів          № 02-08/01/26 

 

 Про проведення  фінального етапу  

 ХV  Міжнародного  мовно-літературного  

 конкурсу  учнівської та студентської молоді 

 імені Тараса Шевченка  

 

      Відповідно до Указу Президента України від 30 вересня 2010 року № 928 

«Про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та  студентської 

молоді імені Тараса Шевченка» та Положення про Міжнародний мовно- 

літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від              

1 червня 2011 року №571, листа Міністерства освіти і науки України від 

10.12.2024 № 1/23170-24 «Про проведення фінального етапу ХV 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка», з метою належної організації проведення 

фінального етапу конкурсу,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.   Провести  15 лютого 2025 року очний фінальний  етап  ХV Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської  та студентської молоді імені 

Тараса Шевченка (далі – фінальний етап конкурсу) у Комунальному закладі 

Львівської обласної ради «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти»  (вул. Івана Огієнка, 18а,  м. Львів).  

2.    Затвердити склад оргкомітету  фінального  етапу конкурсу  (додаток 1). 

3.    Керівникам органів управління освітою територіальних громад: 

3.1. Забезпечити участь переможців ІІІ (обласного) етапу (І, ІІ місце) в 

очному фінальному етапі  конкурсу (додаток 2). 

3.2. Забезпечити  фінансування  проїзду та відрядження учасників, керівників 

команд  та  членів оргкомітету фінального етапу конкурсу.  

4.    Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор                                                                                    Олег ПАСКА

                                                                                      



 

Додаток 1 

до наказу  департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації                                  

                                                                                                                          від  27.01.2025   № 02-08/01/26 

 

Склад оргкомітету 

 фінального етапу ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу  

імені Тараса Шевченка серед учнів 5-11 класів  

закладів загальної середньої освіти області 

 
15.02.2025 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

Сислюк   

Ірина   

Петрівна                    

–  начальниця  відділу дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти управління освіти та інновацій, голова 

оргкомітету   

Пастушенко 

Наталія 

Миколаївна 

 

– заступниця директора КЗ ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти», кандидатка  

педагогічних наук, доцентка, заступниця голови  

оргкомітету 

Богосвятська 

Анна-Марія 

Іванівна 

– завідувачка кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти», кандидатка філологічних наук, 

доцентка 

Третяк 

Наталія 

Вікторівна 

–  методистка кафедри гуманітарної освіти Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

Микитка 

Ірина 

Миронівна  

– провідна спеціалістка  департаменту освіти і науки  

Львівської обласної державної адміністрації 

Деленко  

Марія 

Андріївна 

–  методистка кабінету координаційно-методичної діяльності 

Комунального закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 

Кулієвич   

Мирослава 

Степанівна   

–  вчителька української мови та літератури Рава-Руського  

ліцею,  вчителька-методистка,  кандидатка філологічних 

наук 

Довганик   

Ірина 

Вікторівна 

–  вчителька української мови та літератури Глинського НВК 

Жовківського району, вчителька-методистка   

 



                                                                                                                                 

                                                                                                                                 Додаток  2 

до наказу  департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації 

                                                                                                                         від  27.01.2025   № 02-08/01/26 

 

 

Список  

учасників   фінального  етапу 

ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу  

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка  

 

15.02.2025 

 

№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

1.  5 Хмельовська 

Марта-Поліна 

Романівна 

Містківський ліцей  

Пустомитівської міської ради 

Львівського району Львівської 

області 

Банах  

Марія 

Григорівна  

1 

2.  5 Демчина 

Анастасія 

Володимирівна 

Новояричівський ЗЗСО 

 І-ІІІ ст.  Львівського району 

Львівської області 

Рогальська 

Оксана 

Андріївна 

2 

3.  5 Клименко 

Марта 

Олександрівна 

Ліцей № 15 Львівської міської 

ради 

Данів 

Наталія 

Олексіївна  

2 

4.  6 Копильців 

Марта 

Василівна 

Ліцей № 75 імені Лесі Українки 

Львівської міської ради 

Яросевич  

Олена  

Григорівна 

1 

5.  6 Чех 

Вікторія 

Володимирівна 

Гімназія імені родини 

Луговських Червоноградської 

міської ради Червоноградського 

району Львівської області 

Грушкевич 

Світлана 

Зеновіївна 

2 

6.  6 Денисяк 

Лілія 

Теодозіївна  

Буський заклад загальної 

середньої освіти – Гімназія 

імені Євгена Петрушевича при 

Львівському національному 

університеті імені Івана Франка   

Ганин 

Галина  

Маркіянівна 

 

2 

7.  7 Фостяк 

Христина 

Володимирівна 

Городоцький  ЗЗСО № 4 

 І-ІІІ ст. імені  Т. Кулєби та 

А.Одухи Городоцької міської 

ради Львівської області 

Козак 

Любов 

Михайлівна 

1 

8.  7 Леткий 

Михайло 

Степанович 

Рясне-Руський ліцей Львівської 

міської ради 

Гірник 

Марія  

Юріївна 

2 

9.  7 Ключник 

Марія 

Пнікутська гімназія Мостиської 

міської ради Яворівського 

Кужидло 

Галина 

2 



№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

Володимирівна району Львівської області Леонтіївна  

10.  8 Баран 

Анастасія 

Василівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів № 3 Новояворівської 

міської ради  Яворівського 

району Львівської області 

Андрущишин 

Оксана 

Олексіївна  

 

1 

11.  8 Котюк 

Павло 

Орестович 

Ліцей № 1 Зимноводівської 

сільської ради Львівського 

району Львівської області 

Красій О.М. 2 

12.  8 Романко  

Ярослав 

Віталійович 

Поторицька ЗШ І-ІІІ ст.  

Сокальської міської ради  

Червоноградського району 

Львівської області 

Велика  

Іванна 

Володимирівна 

2 

13.  9 Гуменюк 

Софія  

Степанівна 

Гостинцівська гімназія 

Мостиської міської ради  

Яворівського району  

Львівської області 

Андраш 

Ганна 

Ізидорівна  

1 

14.  9 Бака 

Анна 

Олегівна 

Сопошинський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Жовківської міської 

ради  Львівського району 

Львівської області 

Ковальчук 

Світлана 

Степанівна  

2 

15.  9 Лобів 

Євгенія 

Михайлівна 

Ліцей № 81 імені П. 

Сагайдачного 

Львівської міської ради 

Кобзіста 

Галина 

Андріївна 

2 

16.  10 Сенько 

Вікторія 

Василівна 

Ліцей № 2 Львівської міської 

ради  

 

Панько 

Галина 

Павлівна 

1 

17.  10 Павлечко 

Богдана 

Миколаївна 

Милятичівський ліцей 

Солонківської сільської ради 

Львівського району  

Львівської області 

Батіг 

Уляна 

Петрівна 

2 

18.  10 Сколоздра 

Олеся 

Олегівна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради  

Стрийського району 

Львівської області 

Шелепетень  

Неля 

Анатоліївна 

2 

19.  11 Шендюх 

Зоряна 

Ярославівна 

Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів «Рава-

Руський ліцей»  Львівського 

району Львівської області 

Мороз 

Мирослава 

Степанівна 

1 

20.  11 Чопко 

Діана  

Мар’янівна 

Опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

м. Хирів Самбірського району  

Львівської області 

Вахович 

Ганна 

Стеранівна 

 

2 

21.  11 Діжак Заклад загальної середньої Трошина  2 



№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

Анна 

Мар’янівна 

освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей № 1 імені 

Олега Романіва  Сокальської 

міської ради  

Червоноградського району 

Львівської області 

Оксана 

Михайлівна 

 

 

 

Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                     Ірина СИСЛЮК 

 

 


